Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

25.10.2024 г. № 929 - о

По итогам проведения
квиза

На основании плана проведения мероприятий в рамках «Дня молодого
избирателя», 25 октября 2024 г. в образовательной организации проведен квиз
«Избирательный дозор» для обучающихся 5, 8 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за высокий уровень проведения мероприятий
Гулиевой Р.Л. и Хамзиной В.В., педагогам-организаторам.

2. Утвердить список команд-победителей и команд-призеров (приложение 1).
3. Объявить благодарность классным руководителям 5, 8 классов,

подготовившим команды для участия в викторинах (приложение 1).
4. Наградить грамотами за 1, 2 и 3 место команды 5-8 классов (приложение 1).
5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №6
Имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба С.В. Русакова

Приложение 1

к приказу № 929-о от 25.10.2024 г.

Итоги проведения квиза «Избирательный дозор»

для обучающихся 5, 8 классов

1 место
5Б класс, классный руководитель Ахматдинова Р.А.,

8В класс, классный руководитель Величко И.Ю.,

2 место
5А класс, классный руководитель Власюк А.К.,

5Г класс, классный руководитель Бугаева Е.С.,

8А класс, классный руководитель Шемякина Ю.Н.,

3 место
5В класс, классный руководитель Леготина С.Б.,

5Е класс, классный руководитель Магомедова Г.А.,

8Б класс, классный руководитель Семененко О.В.

С приказом ознакомлены:

Ахматдинова Р.А.

Бугаева Е.С.

Величко И.Ю.

Власюк А.К.

Гулиева Р.Л.

Леготина С.Б.

Магомедова Г.А.

Семененко О.В.

Хамзина В.В.
Христофович Е.Е.

Шемякина Ю.Н.

Juby ____________«Л7> 2024 г.

«^» '/О 2024 г.
~ УУ 2024 г.
--------- '-У--------------

СУУИ_________ 2024 г-
/уУС«^>» 2024 г.

Уу«/Л УУ 2024 г.
__________УУР У 2024 г.

У^У^/» УУ___ 2024 г.

«У» УЗ 2024 г.
УУ-J «Л5> '/Л 2024 г.

«У/У /УУ 2024 г.

03
Прямоугольник